МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТАРОЛАСПИНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

(ГБОУ «СТАРОЛАСПИНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМНОВСКОГО М.О.)

ПРИКАЗ

20августа 2024года№4 0 - о д

О назначении должностного лица,

ответственного за выполнение

мероприятий по обеспечению

антитеррористическойзащищённос

ти в 2024-2025 учебном году

В целях организации и проведения работ по обеспечению

антитеррористической защищенности ГБОУ «Староласпинская школа

Тельмановскогом.о.».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Экзархову Римму Георгиевну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе, ответственным за организацию работы по

обеспечениюантитеррористическойзащищённости ГБОУ «Староласпинская

школа Тельмановскогом.о.», расположенного по адресу:ДНР,

м.о.Тельмановский, с.СтараяЛаспа, ул.Школьная,34.

2. Экзарховой Р.Г., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

осуществлять контроль за исполнением Плана мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности ГБОУ «Староласпинская школа

Тельмановскогом.о.».

3. Экзарховой Р.Г., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

1 раз в полугодие проводить мониторинг исполнения Плана мероприятий по

обеспечениюантитеррористическойзащищенности ГБОУ «Староласпинская

школа Тельмановскогом.о.».

4. Настоящийприказдовестидолиц,указанныхвприказе.

5. Контрользаисполнениемнастоящегоприказаоставляюзасобой.